
Città di Venezia

GARA N. 94/2023 - C.I. 14626 – RESTAURO PONTE LUNGO A MURANO CUP F75F19000210001 CIG
A029E5A1E0

Informazioni sulla gara
ID 481

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45221119-9

Protocollo: PG/2023/0599349

CIG: A029E5A1E0

CUP: F75F19000210001

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: n. 2553 del 16/11/2023

RUP: Alberto Chinellato

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Impresa Pasqual Zemiro srl

Descrizione:
GARA N. 94/2023 - C.I. 14626 – RESTAURO
PONTE LUNGO A MURANO CUP
F75F19000210001 CIG A029E5A1E0

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.092.896,49 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 948.800,34 €

Oneri: 144.096,15 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.2 Formula interpolazione bilineare (X=0.85)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 dicembre 2023 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 23 gennaio 2024 23:59:00

Data scadenza: 31 gennaio 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Avvalimento

Sopralluogo

Raggruppamento/consorzio

Bollo

Certificazione iso

Attestazione soa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Lista lavorazioni e forniture



Documentazione gara
Bando di gara

Bando di gara con PG

Capitolato

DGUE

Modello dichiarazione

Modello offerta economica

Elaborati

AVVISO DI PROROGA CON PG

2 AVVISO DI RETTIFICA G 94_2023

Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, si richiede il seguente quesito: se le
categorie scorporabili sono subappaltabili per un
massimo del 50%, perchè al punto 11.3 ��Requisiti
di capacità tecnica e professionale�� del bando di
gara è stato indicato che ��Con riferimento alla
categoria OS18-A e OS21, a qualificazione
obbligatoria, se non possedute in proprio, il
concorrente dovrà: • dichiarare il subappalto anche
al 100% ad impresa in possesso di adeguata
qualificazione��? Si tratta di un refuso?

Si tratta di un refuso, che sarà riformulato in
specifica rettifica. Si evidenzia che sia al punto 5.2
che al punto 15 è chiaramente indicata la
subappaltabilità al 50%

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

CRITERIO 1 Proposta di logistica e cantierizzazione 25.00

CRITERIO 2 Proposta conduzione del cantiere 20.00

CRITERIO 3 n. 3 esempi simili 15.00

CRITERIO 4 Riduzione tempi esecuzione 20.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 94/2023 - C.I. 14626 – RESTAURO PONTE LUNGO A MURANO CUP F75F19000210001 CIG A029E5A1E0

